
UCHWAŁA NR XXVII/15/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu oraz dzierżawy gruntu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 54,00 m2 
znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 
606/17 o powierzchni 1.8505, ha KW nr ZG1R/00033605/9 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć kursu na 
prawo jazdy oraz dzierżawy gruntu - boiska asfaltowego ww. Szkoły jako plac manewrowy do nauki jazdy 
z dotychczasowym biorącym do używania i dzierżawcą: Magdaleną Malinowską prowadzącą działalność 
gospodarczą pn.: Magdalena Malinowska Ośrodek Szkolenia Kierowców „RADAR”, ul. Chopina 3/18,68-200 
Żary, do dnia 31.12.2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: FD374EB9-4EE7-4064-8408-1625E7C22FE5. Uchwalony Strona 1




